— 1 —

川科校发〔2025〕75 号

关于转发《四川省市场监督管理局

四川省教育厅关于开展专业与标准化教育融合

试点申报工作的通知》的通知

校内各单位：

现将《四川省市场监督管理局 四川省教育厅关于开展专业

与标准化教育融合试点申报工作的通知》（附件 1）转发给你们，

请遵照执行。

请各单位严格按照《市场监管总局 教育部关于做好专业与

标准化教育融合试点申报工作的通知》（附件 2）进行申报。于

9 月 28 日前，将纸质文件（一式两份）及电子文档一并报送至

教务处。

— 2 —

联系人：教务处李佳雨老师

联系方式：15700626438

邮 箱：mailto:2284368637@qq.com

附件：1.《四川省市场监督管理局 四川省教育厅关于开展

专业与标准化教育融合试点申报工作的通知》

2.《市场监管总局 教育部关于做好专业与标准化教

育融合试点申报工作的通知》

四川科技职业学院

2025 年 9 月 25 日

四川科技职业学院办公室 2025 年 9 月 25 日印发